
MUNICÍPIO DE MURIAÉ 

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social 

RETIFICAÇÃO N.º 01 DO EDITAL N.º 004, DE 27 DE ABRIL DE 2022 

Retifica o Edital n.º 004, de 27 de abril de 

2022. 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, no uso de 

suas atribuições legais, e 

CONSIDERANDO o erro material contido no item 11 do Edital;  

RESOLVE 

Art. 1º. Fica retificado o item 11 do Edital n.º 004, de 27 de abril de 2022, que passa a 

ter a seguinte redação: 

11. DOS ANEXOS: 

- ANEXO I: ATRIBUIÇÕES 

-ANEXO II: CURRÍCULO PADRONIZADO 

-ANEXO III: QUALIFICAÇÃO TÉCNICA 

-ANEXO IV: CRONOGRAMA DE ATIVIDADES 

Art. 2º. Esta Retificação entra em vigor na data de sua publicação. 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

 

Muriaé, 02 de maio de 2022. 

 

EVELINE CASTRO DO AMARAL 

Secretária Municipal de Desenvolvimento Social 


	11. DOS ANEXOS:

